
CZ-A.271.102.300.2018 

Modernizacja budynku Zespołu Szkół Plastycznych – segment B,C,D 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn. Modernizacja budynku Zespołu 

Szkół Plastycznych – segment B,C,D 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.10.2018 r. o godz. 12:30 w Wydziale Centralnego 

Zamawiającego Urzędu Miasta Rzeszowa, przy ul. Joselewicza 4, w pok. nr 3. 

 

2. Na wstępie, bezpośrednio przed otwarciem ofert  podano nazwę zadania, ilość ofert (5) 

złożonych do upływu terminu składania (godz. 11:00) i odczytano kwotę, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.: 1 050 000,00 zł. 

 

3. Sekretarz Komisji otworzył oferty, odczytał nazwy i adresy wykonawców, którzy 

złożyli oferty w terminie oraz: 

a) oferowane ceny; 

b) terminy wykonania zamówienia – zaoferowane przez wykonawców w tabelce 

poniżej); 

c) okresy gwarancji – zgodnie z SIWZ; 

d) warunki płatności zawarte w ofertach – zgodnie z SIWZ. 

 

NR WYKONAWCA CENA BRUTTO 
TERMIN 

WYKONANIA 

1 
ACORDI Dominik Ziobro  

ul. 1 Maja 1, 38-100 Strzyżów  
1 035 290,00 zł  

do 17 lipca 2019 roku 

lub krótszy 

 

2 
TGE INSTAL Sp. z o.o 

Rakszawa 199, 37-111 Rakszawa  
1 129 000,00 zł  

do 17 lipca 2019 roku 

lub krótszy 

 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Budowlane HOŁYSZKO Sp. z o.o 

ul. Batorego 55, 37-700 Przemyśl   

1 139 978,74 zł  
do 17 lipca 2019 roku 

lub krótszy 

4 

PRO100 Dominik Niezgoda  

ul. Wincentego Witosa 36,  

36-100 Kolbuszowa   

1 389 918,57 zł  
do 17 lipca 2019 roku 

lub krótszy  

5 
FHU BANDI Waldemar Mścisz  

37-430 Jeżowe 768 A 
1 534 767,36 zł  

do 17 lipca 2019 roku 

lub krótszy  

 

 

 


